
             

   REPUBLICA MOLDOVA                                        РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 

 

     Consiliul orăşenesc                                                             Городской совет 

          OCNIŢA                                                                                                     ОКНИЦА 

 

DECIZIE  

         13 septembrie    2017                                                                                                         nr. 06/02   

  

       Cu privire la preluarea  unor mijloace  

       fixe la  balanţa  APL orașul  Ocnița  

                                                                

 

        Examinînd informaţia prezentată de   dl  Victor  Artamaniuc ,  viceprimar al  oraşului Ocnița și 
lichidator al ÎM ” Farmacia nr.19 , stația Ocnița  ” , numit prin  decizia consiliului orășenesc Ocnița  nr. 

05/12 din 30.06.2017  „Cu privire la modificarea deciziei consiliului orășenesc  Cu privire la   lichidarea 

ÎM „ Farmacia  nr. 19, staţia Ocniţa” , nr.01/03 din  18.01.2017” ,    cu privire  la  unele mijloace fixe   

transmise de  ÎM  aflată  la zi  în proces de faliment , în conformitate cu art. 14 din Legea privind 

administraţia publică locală , nr. 436 din 28.12.2006  şi procesului – verbal  al  comisiei consultative în 

sfera economico – financiară , nr.06 din  11.09.2017 , consiliul  orăşenesc , 

 

DECIDE: 

 

1.Se acceptă preluarea  mijloacelor fixe a ÎM „ Farmacia  nr. 19, staţia Ocniţa”, aflată în proces de 

faliment  , inclusiv: 

 

denumirea Suprafaţa  

/m2/ 

Preţul de piaţă  

/ lei/ 

Preţul cadastral 

/lei/ 

Uzura 

/lei/ 

Bunul imobiliar ( clădire 

cu anexă) 

295,0 319,000 126,499 101,332 

 

2. Contabilitatea primăriei  va lua la evidență  bunurile fixe  transmise   în condițiile legislației  în 

vigoare.  

                                                              

 

 

 

  

    Preşedintele şedinţei consiliului orăşenesc                                                                Alexandru Crivoi  

                            

                           

  Secretarul consiliului orăşenesc                                                                                 Axenia  Plăcintă 

 

 

 


